

حادثه‌ها

کشف ۵ خودروی سرقتی از مخفیگاه سارقان

● شرق: سه سارق بعد از دستگیری به ۱۵ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند و پنج خودروی مسروقه از مخفیگاه آنها کشف شد. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، در تشریح این خبر گفت: پنج‌م مرداد پرونده‌ای با موضوع سرقت یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در کلانتری ۱۲۲ دربند تشکیل و با دستور قضانی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. او عنوان کرد: شاکی در تحقیقات اولیه اظهار کرد خودروی ۴۰۵ خاکستری‌رنگ خود را در ساعت شش صبح پنج‌م مرداد در خیابان باهنر پارک و در ساعت ۱۵:۳۰ مراجعه کردم و متوجه سرقت خودرو شدم. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه کارآگاهان در تحقیقات پلیسی دریافتند که سارقی با سارقان با کارت سوخت بنزین مال‌باخته در شهرستان‌های ملارد، بنزین به خودرو زده‌اند، عنوان کرد: با پیگیری‌های پلیسی مشخص شد که کارت سوخت خودروی مال‌باخته در داخل خودرو بوده است. او تصریح کرد: با تحقیقات میدانی محل‌های سوخت‌گیری، مشخصات شخصی که از کارت سوخت استفاده کرده بود، به دست آمد و در ادامه تحقیقات پلیسی متهم شناسایی و در مرحله بعد مخفیگاه او در شهرستان ملارد شناسایی شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر و خودروی مال‌باخته به همراه خودروی پژو پارس سرقتی دیگری در پارکینگ متهم کشف شد، افزود: در بررسی‌های بیشتر از داخل خودروی پژو پارس سه پلاک انتظامی که همگی سرقتی بودند، شناسایی شد. سرهنگ شریفی ابراز کرد: متهم به پایگاه یکم پلیس آگاهی انتقال و در بازجویی‌های اولیه به سرقت اظهار کرد که خودرو و پلاک‌ها را برادرار به نام رامین و دوستش به نام سیروس امانت گرفته‌ام. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران گفت: مخفیگاه هر دو سارق در اطراف تهران شناسایی شد و کارآگاهان موفق شدند با اخذ نایب قضانی هر دو متهم را در مخفیگاه‌شان دستگیر کنند و از آن مکان سه دستگاه خودروی سرقتی دیگر کشف شد. این مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان تاکنون به ۱۵ فقره سرقت خودرو اعتراف و متهمان با صدور قرار برای کشف جرائم احتمالی در اختیار پایگاه یکم قرار دارند.

جزئیات آتش‌سوزی در پتروشیمی خارک

● مدیر بحران استانداری بوشهر عنوان کرد: عصر پنجشنبه وقوع حریق در پتروشیمی جزیره خارک موجب مرگ یک نفر شد. جهانگیر دهقانی عنوان کرد: آتش‌سوزی در پتروشیمی خارک از ساعت ۱۷:۴۰ پنجشنبه آغاز و در ۱۵ دقیقه با کمک نیروهای امدادی و آتش‌نشانی مهار شد. او افزود: پتروشیمی در حالت اورهال بوده و نیروها در حال شست‌وشوی مخازن و تعمیرات بوده‌اند که متأسفانه به‌علت آتش‌گرفتن ماده اشتعال‌زا حین جوشکاری این حادثه رخ داد. مدیر بحران استانداری بوشهر اظهار کرد: متأسفانه در این حادثه یک نفر جان باخت و چهار نفر دیگر مصدوم شدند که حال یکی از مصدومان وخیم گزارش شده است. جهانگیری خاطرنشان کرد: قربانی حادثه در همان زمان به‌دلیل پرت‌شدن از ارتفاع فوت شد. او بیان کرد: این حادثه خسارت مالی چندانی نداشت و حریق سریع از سوی نیروهای آتش‌نشانی خاموش شده است.

شرق: مرد جوانی که به‌خاطر مشاجره حین رانندگی مردی را زیر گرفته و به قتل رسانده است، به اتهام قتل عمدی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان هرچند ادعا کرده قصد فرار داشته و مقتول را از ترس زیر گرفته، اما از نظر بازپرس مرتکب قتل عمدی شده و به همین دلیل نیز در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. براساس کیفرخواست صادرشده، متهم یک سال قبل با راننده یک خودرو درگیری لفظی پیدا و با ماشین خود او را تعقیب کرد و سپس در یک کوچه بن‌بست، مرد جوان به نام فرهاد را زیر گرفت. متهم سه ماه بعد از حادثه بازداشت شد و به جرم خود اعتراف کرد. دادستان نیز بعد از پایان تحقیقات، خواستار صدور حکم قانونی درباره او شد.

در جلسه دادگاه بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، پدر و مادر مقتول به‌عنوان اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند. آنها خواستار صدور حکم قصاصی برای قاتل فرزندشان شدند و گفتند: پسر ما در یک شرکت کار می‌کرد و روز حادثه بعد از پایان کار نیز از محل کارش خارج شده بود تا به خانه بیاید، اما متهم او را تعقیب کرده و در یک کوچه زیر گرفته است. اگر دوربین‌های مداربسته این حادثه را ضبط نکرده بودند، ما همچنان باید دنبال قاتل فرزندمان می‌بودیم. این مرد بعد از قتل فرار کرده و سه ماه متواری بوده است.

این زوج گفتند: پسرمان جوان بود، پسر موفقی بود و زندگی خوبی داشت. او جوانی نبود که بخواهد دعوا و درگیری ایجاد کند. اگر پسر ما مقصر بود، او باید مرتکب قتل می‌شد، اما او اهل دعوا نبود. متهم هم واقعیت را به ما نمی‌گوید؛ بنابراین درخواست قصاص داریم.

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

شرق: مادری که پسرش به‌دلیل ناتوانی در پرداخت پیش‌قسط مهریه همسر و نفقه فرزندش در زندان به‌سر می‌برد، با ارسال درخواستی به روزنامه «شرق» از مردم کمک خواست و از روزهای سخت زندگی بدون پسرش گفت. پسر این زن که ۴۷ساله است، شهرومرماه درحالی‌که برای دیدار فرزندش به کلانتری رفته بود، بازداشت شد. مادر داوود درباره وضعیت زندگی پسرش می‌گوید: ما خانواده‌ای هستیم که به لحاظ مالی بسیار فقیریم و در منطقه‌ای فقیرنشین در تهران زندگی می‌کنیم. پسر هم سه‌سال‌های زندگی‌اش را کار کرد تا بتواند کمک‌خرج من و پدرش باشد. او با یک ماشین قسطی مسافركشی و زندگی ما را تأمین می‌کرد. باید فکری به حال پسرمان می‌کردیم. این‌طور نمی‌شد که همه زندگی‌اش را وقف ما بکند. ۴۰ سالش شده بود و به‌دلیل مشکلات مالی نتوانسته بود ازدواج کند. تا اینکه دختری را به ما معرفی کردند که بعد از مدت‌ها متوجه شدیم افغانستانی است. ما تفاوت فرهنگی بسیاری داشتیم و همین هم علت اصلی اختلاف بین پسرم و عروسم شد. ما خیلی تلاش کردیم که رابطه آنها درست شود اما نشد. آنها بچه‌دار شدند و باهم اختلاف شدید شد. تا اینکه یک روز عروسم بچه را برداشت و رفت و

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

شرق: بازگشت مجرم حرفه‌ای به محل سرقت باعث شد سرنخی از او به جا بماند و خودش و همدستانش به دام بیفتند. به گزارش خبرنگار ما، روز سوم آبان ماه پرونده‌ای با موضوع سرقت از یک کارگاه تولیدی تجهیزات پزشکی در کلانتری ۱۷۰ کهریزک تشکیل و با دستور قضانی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. شاکی در تحقیقات اولیه به کارآگاهان گفت: متخصص ساخت تجهیزات پزشکی هستم و در این زمینه کارگاه تولیدی دارم. روز دوم آبان‌ماه بعد از پایان ساعت کار کارگاه را ترک کردم و روز بعد هنگام مراجعه به محل متوجه به‌هم‌ریختگی و اسرط تعدادی از

حوادث

درخواست قصاص برای مردی که به‌خاطر هیچ قاتل شد



در این‌هنگام، قضات از پدر و مادر مقتول خواستند کمی بیشتر درباره درخواست خود فکر کنند و اگر می‌توانند رضایت دهند، اما آنها قبول نکردند و خواستار صدور حکم قصاص شدند.

در ادامه نوبت به متهم رسید. او گفت قصد نداشته به‌عمد مقتول را بکشد و یک حادثه باعث مرگ او شده است. متهم گفت: من در کنار نامزدم سوار ماشین خودم بودم و داشتمیم به جایی می‌رفتم. مقتول هم با ماشین خود در حال عبور بود که ما در جایی به هم رسیدیم. او فکر کرد من می‌خواهم جلوی او بپیچم و عصبانی شد. نگاهی کرد و من فکر کردم قصد دارد با من کل‌کل کند. بختی بین ما درگرفت و او عصبانی شد. حالت طبیعی نداشت، یک‌جوری نگاه می‌کرد و من اصلا نمی‌دانم چرا آن‌قدر عصبانی شد. او به سمت من یورش آورد و من هم به سمت خیابان دیگری پیچیدم تا موضوع تمام شود. چون نامزدم کنار بود، نمی‌خواستم درگیری ایجاد شود،

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

درخواست کمک برای یک زندانی مهریه

۵۶ میلیون تومان رسانده است. من و پدرش که سال‌ها بابای مدرسه بود و به بچه‌ها خدمت کرد، حالا در مسیر رفت‌وآمد به زندان سرگردان شده‌ایم و نمی‌توانیم کاری برای پسرمان بکنیم. هیچ نداریم. حتی عروسم وسایل خانه‌ای را که پسرم خریده بود، با خود برد. اگر آنها بود، شاید با فروش وسایل خانه می‌شد بخشی از این بدهی را تهیه کرد. این مادر در ادامه می‌گوید: من زنی هستم که سال‌های آخر عمرم را می‌گذرانم. سال‌ها زحمت کشیدم بچه‌هایم را با آبرو بزرگ کردم و با سیلی صورت‌م را سرخ کردم. شوهرم نان حلال سر سفره آورد، مال کسی را نخوریدم و با نداشته‌هایمان هم ساختیم؛ اما حالا متاسصل هستم. پسرم به‌خاطر ۵۶ میلیون تومان زندان است. تا روزهای کرونا که همه سعی می‌کنند از خانه خارج نشوند، من و شوهرم مجبوریم مسیر طولانی خانه تا زندان را برویم. چهره پسرمان را که هرروز تکیده‌تر و پژمرده‌تر از روز قبل است، ببینیم و آب‌شدن او را در زندان تماشا کنیم. پسر ما مرتکب خلافی نشده، دزدی نکرده، آدم نکشته، پسر ما فقط به‌خاطر فقیربودنمان در زندان است. او پدری است چشم‌به‌راه دختر شیرینش که حالا به‌خاطر رفتارهای مادرش اصلا پدر را به یاد نمی‌آورد. خداوند هیچ پدر و مادری را ناتوان از کمک به فرزند

مادر داوود ادامه می‌دهد: ما روزهای بسیار سختی را می‌گذرانیم. پسرم باید ۱۱۴ سکه مهریه بدهد. همسرش بچه را از پدر مخفی کرده و کاری کرده که بچه اصلا پدرش را به یاد نمی‌آورد. پسرم در ۴۶سالگی به‌خاطر نداری به زندان افتاده است. ما حتی توان پرداخت یک سکه پیش‌قسط را نداریم و حالا وکیل عروسم درخواست کرده حق‌الوکاله او را هم بدهیم. همین بدهی پسرم را به

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

بازگشت مجرم به صحنه جرم معمای سرقت را حل کرد

به جا گذاشته است. مأموران از این طریق موفق شدند سارق را شناسایی کنند. پس از آنکه هویت این فرد به نام جمشید فاش شد، کارآگاهان پی بردند او مجرمی سابقه‌دار است و پیش‌تر نیز با حکم قضانی روانه زندان شده و مدتی را در حبس گذرانده است. با هماهنگی قضانی اولین متهم پرونده در مخفیگاهش دستگیر شد و پس از انتقال به پایگاه نهم پلیس آگاهی به سرقت از کارگاه با همکاری چهار نفر از دوستانش اعتراف کرد. جمشید علت حضورش را بعد از سرقت در صحنه جرم این‌گونه بیان کرد، برای اینکه از جزئیات تحقیقات پلیسی مطلع شوم و ببینم آیا ردی از ما به‌دست‌آورد یا نه به

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

اما آن خیابان بن‌بست بود و من گیر کردم. بعد مقتول پشت‌سر ما آمد، او من را گیر انداخته بود، با همان حالت غیرطبیعی به سمت من حمله کرد و چیزی هم در دستش بود. البته متوجه نشدم چه چیزی در دستش است. دنده‌عقب گرفتم که بروم، اما راه را بسته بود و نمی‌شد. وقتی پیاده شد و با چیزی که دستش بود به سمتم آمد، خیلی ترسیدم و درحالی‌که دنده‌عقب گرفته بودم که بروم، مقتول خودش را روی کاپوت ماشین انداخت و به ماشین کوبید. من سرعتم اصلا زیاد نبود، فقط داشتم خودم را نجات می‌دادم، نمی‌دانم چه شد که او روی زمین افتاد و بعد من فرار کردم. فکر نمی‌کردم مرده باشد. او فقط پرت شد، من اصلا او را زیر نگرفتم.

متهم در ادامه اظهارتاش گفت: من آدم شری نیستم، نمی‌خواستم دعوا بکنم. مقتول حال عجیبی داشت، نمی‌دانم چرا عصبانی بود و به سمت من حمله کرد و می‌خواست با من دعوا کند. من هیچ کاری با او نداشتم، فقط ماشین هر دو ما در یک جا کنار هم قرار گرفت. او تا این حد عصبانی شد که به سمت من و نامزدم حمله‌ور شد. من بابت اتفاقی که برای او افتاده، ناراحت هستم و از خانواده‌اش عذرخواهی می‌کنم و درخواست بخشش دارم. من پسر آنها را نمی‌شناختم و هیچ مشکل و دشمنی‌ای با آنها نداشتم. خودشان هم می‌دانند که من هیچ مشکلی با فرزندشان نداشتم، فقط رسیده بودم و فرام در این مدت هم به خاطر ترسم بود. اشتباه کردم، باید او را به بیمارستان می‌رساندم. حالا درخواست بخشش دارم و عذرخواهی می‌کنم.

در ادامه وکیل‌مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت و خواستار ترینه موکلش از قتل عمدی شد و گفت موکلش قصد و انگیزه‌ای برای قتل نداشته و این مرگ یک حادثه بوده است.

با پایان جلسه دادگاه، هیئت قضات برای صدور رای پرونده وارد شور شدند.

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

نکند. وقتی خودم در این‌قدر ناتوان در برابر سختی و مشکل پسرم می‌بینم، آرزوی مرگ می‌کنم. ما خانواده آبروداری هستیم. سال‌ها شوهرم در مدرسه جارو کشید، میز و صندلی تمیز کرد تا بچه‌ها در آرامش باشند. او به دانش‌آموزان خدمت کرد و حالا بچه خودمان این‌طور رفتار شده و حتی نمی‌توانیم نوازشش کنیم. از مردم درخواست دارم من مادر را تنها نگذارند. نگذارند پسر که شرافتمندانه زندگی کرد و به خاطر دخترش کوتاه آمد تا او آسیب نبیند و آرامش داشته باشد، این‌طور عذاب بکشد. من به دست‌های مهربان هم‌وطنانم چشم دارم.

شایان ذکر است دربی اعلام قبلی روزنامه «شرق» تا کنون یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از مبلغ ۵۶ میلیون تومان جمع‌آوری شده است و این خانواده همچنان چشم‌به‌راه مهربانی هم‌وطنان هستند. خبرانی که می‌خواهند به این خانواده کمک کنند، می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به شماره‌کارت ۳۱۱-۰۳۷۹۹۷۵۴۳ بانک ملی به نام داوود قندالی واریز کنند. اسناد محکومیت داوود در روزنامه موجود است و افراد ذی‌صلاح نیز مجرای زندگی او را تأیید کرده‌اند.

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

رخداد

قطع برق

سارق سوخته را نجات داد

● شرق: رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران از دستگیری سارقی که هنگام سرقت کابل از داخل پست برق دچار برق‌گرفتگی شدید شده بود، خبر داد و گفت: قطعی سراسری برق منطقه سارق سوخته را نجات داد. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی در تشریح این خبر گفت: شهروندان مشاهده کردند فردی ملبس به لباس نیروهای شرکت برق وارد پست برق یزدان‌دوست تهرانپارس شد و پس از قفل‌کردن در و با گذشت قایقی برق محله قطع شد و خاموشی گسترده‌ای منطقه را فرا گرفت. اهالی محل به موضوع قطعی برق مشکوک شدند و در تماس تلفنی به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ حضور مأمور برق را به داخل پست و خاموشی گسترده منطقه را اعلام کردند. او افزود: با اعلام مرکز ۱۱۰ یکی از واحدهای گشتی کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس فوراً در محل حاضر و عوامل فوریت‌های قطعی و حوادث شرکت برق تک دقایقی بعد در محل حضور یافتند، پس از گشودن در پست برق فردی به نام کریم را که از ناحیه دست راست دچار سوختگی شدید شده بود، با احتیاط از پست برق خارج کردند. این مقام انتظامی عنوان کرد: کریم ابتدا خود را از کارکنان شرکت برق معرفی و اظهار کرد برای انجام تعمیرات وارد پست برق شد و ناگهان دچار حادثه شده است. سرهنگ مجیدی گفت: با توجه به اظهارات ضدونقیض کریم و اینکه همه ادوات و تجهیزات داخل پست برق تخریب و آماده سرقت شده بود، مأموران گشت کلانتری هویت این فرد را از اداره برق استعلام کردند که مشخص شد او اخراج شده است، او اضافه کرد: کریم درباره نحوه به‌دست‌آوردن کلید ورود پست برق به کارآگاهان گفت کلید را از یکی از دوستانم به نام سیامک که او هم قبلاً در شرکت برق کار می‌کرد، گرفتم. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه متهم دوم پرونده نیز دستگیر شد، گفت: با دستور قضانی هر دو متهم با صدور قرار تأمین مناسب روانه زندان شدند.

درگیری مسلحانه ۲ جوان که منجر به قتل شد

● فرمانده انتظامی استان کهگیلویه‌وبویرحمد از نزاع مسلحانه منجر به قتل در دهستان دشتروم از توابع شهرستان بویراحمد خبر داد و گفت: قاتل کمتر از سه ساعت پس از وقوع قتل دستگیر شد. سرهنگ ستاد کپیقاد مصطفایی در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: دربی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر وقوع یک فقره نزاع دسته‌جمعی مسلحانه منجر به قتل در دهستان دشتروم از توابع شهرستان بویراحمد بلافاصله مأموران انتظامی با هماهنگی مرج قضانی برای بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام شدند. او افزود: در بررسی مأموران مشخص شد مصدم که به وسیله اسلحه گرم مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. این مقام انتظامی گفت: قاتل که پس از وقوع قتل متواری شده بود، با ارشاد مأموران و همکاری خانواده‌اش از سوی مأموران پلیس‌های تخصصی آگاهی و اطلاعات انتظامی استان در کمتر از سه ساعت به همراه یکی دیگر از همدستانش در یکی از شهرستان‌های هم‌جوار دستگیر شد، مصطفایی با اشاره به اینکه در این درگیری چهار نفر دیگر مجروح و مداوا به بیمارستان منتقل شده‌اند، خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف و علت و انگیزه خود از قتل را اختلافات مالی بیان کرد.

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران

سارقان در حال فرار از دست پلیس آگاهی تهران